**A**d h̄ s̄ p̄t. vi q̄ m̄l̄t n̄ debuit  
f̄i ex uno. Sex⁹ ei q̄is e hom̄  
z alij⁹ aiaib⁹. si talij⁹ aiaib⁹ f̄eic n̄o  
st̄ f̄eic ex māib⁹. ḡ n̄ i h̄oie f̄i debuit.  
**T**p̄ eoz q̄ st̄ ead⁹ spei e eas⁹ mā. f̄ mas  
z f̄eia st̄ ead⁹ spei. En i⁹ f̄ut vñ. f̄t̄ de  
liō t̄c ex eos debuit f̄i f̄eia z n̄o ex  
uno. **T**p̄. M̄l̄t f̄ia e i adiutori⁹ ḡsow⁹  
mimia p̄iastas r̄ddit p̄sonā ad h̄o iep  
ta vñ p̄ p̄mu a m̄io⁹ excludit už  
leui xvii. ḡ m̄l̄t n̄ debuit f̄i ex uno.  
**Q**z q̄ e qd̄ d̄ et̄ xvi⁹ c̄reat ex ip̄o sc̄  
vñ o adiutori⁹ p̄ p̄le. t̄ m̄liere. **T**p̄  
sm q̄ ḡis f̄ut m̄liere i⁹ p̄a i⁹ istitue  
ex uno formal⁹ m̄ḡs q̄ talij⁹ aiaib⁹  
p̄o qd̄ ut i⁹ h̄o qd̄a d̄igras p̄ h̄oi f̄uad̄  
ut f̄y dei illi n̄o eet p̄m̄ totas spei  
p̄d̄ z d̄b̄ e actor totas vñus i⁹ p̄i  
la d̄act xvi⁹ ex uno oē ges⁹ hom̄. 2⁹  
ut vñ m̄ḡ m̄liere diliget + ei i sepi

Vtj mil-debut fr ex vio.

Bilis adhuc est dum agitatur eum ex se producta  
vnde genitum de videtur supra est quodlibet relinquit  
hunc preceps et metus et adhuc erit uero sue. Tunc  
marcus nostros fuit in spiritu suuha in qua mas et  
feminae quoniam est per totam vitam quod non existit in  
alios animalibus. Secundum quod ut per dicitur vnu et huius  
mas et feminae quoniam non solu pro necessitate  
existit ut in aliis animalibus sed et pro domesticata  
vitam in qua est alia opera uno et feminae et in  
quod vnu est caput mulieris. Unde autem ex uno  
sortita est femina secundum ex suo proprio. Quod est in sacra  
metal. figuratur enim ex hoc quod est ex christo ex xpus  
naturae proprio unde et apud dicitur ad episcopum v. Ecce  
metus quod magnus est. ego dico in christo et carnis  
Et per quod pater ipso ad filium. Ad hunc ergo legem  
est ex qua ad finem. Nam at carnales sunt detinuntur pri  
mum sicut detinuntur ad unum. Et in eis est quod est detin  
tum pressum unde ex detinuntur carnem productam ad  
detinuntur spiritus. Sed uthu dura est sit insimila  
per id simili spei ex qua cum carnem facit secundum  
ex limo et mulier est ex vidu. Tertium in spiritu ab  
ex natali gressu agitur quodam praesens quod natus  
impedit. Sed mulier non est producta a vidu per nat  
alem gressum sed solu uthu dura. Unde quia non dicit  
filia ade. Tunc hoc est non secundum.

**F**undū p̄t̄ vī q̄ m̄l̄ fōr̄ nō  
debuit de costa vni Costa ei vī  
fuit m̄l̄ m̄l̄ q̄ corp̄ m̄l̄ Sed ex  
m̄l̄ nō p̄t̄ fī' maij n̄ p̄ additioñ qd̄  
si fūss̄ m̄ḡ fēx 10 addito m̄l̄ fōr̄ dicit̄  
q̄ de costa uñ ec̄ p̄ rāesc̄t̄ q̄ ut auḡ d̄  
si gen̄ ad h̄az nō ē pale ut ad corp̄ q̄  
cat n̄ rāesc̄t̄ No it̄ tūct̄ corp̄ m̄l̄  
q̄ vni ad m̄ḡ i ea p̄portione quā q̄ cost̄  
ad corp̄ eue. ḡ eua nō fuit fōr̄ de  
costa ade. **T**p̄ In opibz p̄t̄ cāt̄ fūt̄  
nō fuit ad si-flūn. Costa ḡ ade fuit de  
p̄fōne corp̄ eue. ḡ ea p̄b̄t̄ remāst̄ i  
p̄fōne qd̄ vī iān. **T**p̄ Costa nō p̄t̄ abſt̄  
hiab hōie fī' dolor. si dolor nō fuit  
an̄ p̄c̄m̄. ḡ costa nō debuit separa  
vno ut ex eo m̄l̄ fōr̄t̄. **Q**d̄ h̄e qd̄  
d̄ gen̄ n̄ Edificat̄ dñs dñs costa quā  
tulat̄ de ada i m̄l̄. **T**p̄ d̄r̄l̄ q̄b̄  
fuit p̄ma m̄l̄ fōr̄ de costa vni.  
p̄ qd̄ ad fīnd̄ q̄ m̄l̄ vīq̄ + m̄l̄ d̄  
ee socal quietio. h̄z ei m̄l̄ d̄ dñari  
i vīq̄. et io nō ē fōr̄ de capite. neq̄  
d̄z a vīd̄ despici t̄y fūl̄t̄ p̄b̄t̄. et io  
nō ē fōr̄ de pede. 2o p̄t̄ fac̄m̄ qd̄ de  
late x̄ dormēt̄ i cruce fluyeret̄ fā  
meta. 1. sanguis et aq̄ q̄ costā iſtituta.